

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: UBYTOVNA ZTI oprava 2025
Objekt: 20250226 - Naviac práce č.5 - OPRAVA Malovanie chodby, kuchyne

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 3. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 391,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 391,89	23,00%	1 010,13
Cena s DPH			5 402,02
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:
UBYTOVNA ZTI oprava 2025
Objekt:

20250226 - Naviac práce č.5 - OPRAVA Malovanie chodby, kuchyne

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: 24. 3. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 391,89

D		HSV	Práce a dodávky HSV					-405,57
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					-405,57
1	K	611421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	-76,910	3,02		-232,27
2	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	-78,772	2,20		-173,30

D		PSV	Práce a dodávky PSV					4 797,46
D		763	Konštrukcie - drevostavby					2 265,01
3	K	763134030.S	Podhl'ad SDK, závesná kca CD+UD s profilom UA, doska impregnovaná H2 12,5 mm	m2	34,650	41,42		1 435,20
4	K	763147113	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 25 mm,doska RBI 12,5 mm	m2	32,760	24,51		802,95
5	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	22,382	1,20		26,86

D		784	Maľby					2 532,45
6	K	784452375.S	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, disperzná, matné, oteruvzdorné, protiplesňové jednofarebné dvojnásobné, vrátane penetrácie v miestn. výšky do 3,80 m	m2	538,000	3,80		2 044,40
7	K	784454601.S	Stierka vnútorných stien a stropov, ručne nanášaná, tmelom akrylátovým pre jemné vyrovnanie povrchu na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	67,410	7,24		488,05